

REFERAF FRA ONSDAGSDAMERNE GENERALFORSAMLING FREDAG DEN 4.10.2024

Referent: Maj-Britt Egedal

1. Valg af dirigent	Annie Gerner blev valgt til dirigent
2. Komiteen aflægger beretning	Dorthe aflagde beretning - se beretning på Onsdagsdamernes hjemmeside. I år er der kommet 18 nye medlemmer til Onsdagsdamerne, heraf 17 aktive i matcherne – det er dejligt og velkommen til dem alle. Målsætningen med 100 aktive Onsdagsdamer er fortsat opfyldt. Dorthe og Kirsten takkede af for 5 gode år i damekomiteen. Damekomitéen kvitterede med en smuk buket til begge for deres indsats.
3. Kassereren aflægger Onsdagsdamernes regnskab	Kirsten Hausted gennemgik regnskabet for året 2024. Regnskab udleveret til alle tilstedeværende på generalforsamlingen. Det endelige regnskab pr. 31.12.2024 lægges på Onsdagsdamernes hjemmeside – januar/februar 2025
4. Indkomne forslag Komitéen foreslår følgende vedtægtsændring vedr. generalforsamling: Nuværende tekst under "Generalforsamling" "Generalforsamlingen for onsdagsdamerne afholdes i forbindelse med efterårsafslutningen i oktober. <u>Damekomitéens fem medlemmer vælges af generalforsamlingen. De vælges for en toårig periode, forskudt med to og tre medlemmer.</u> Der vælges to suppleanter, som vælges for et år." Ændres til: "Generalforsamlingen for onsdagsdamerne afholdes i forbindelse med efterårsafslutningen i oktober. <u>Damekomitéens seks medlemmer vælges af generalforsamlingen. De vælges for en toårig periode, forskudt med tre og tre medlemmer.</u> Der vælges to suppleanter, som vælges for et år."	Kommentarer: Ændringerne blev godkendt af de tilstedeværende damer.

REFERAF FRA ONSDAGSDAMERNE GENERALFORSAMLING FREDAG DEN 4.10.2024

Referent: Maj-Britt Egedal

<p>Begrundelse: På baggrund af det voksende antal Onsdagsdamer, ser komitéen behov for at øge antallet af komitémedlemmer.</p>	
<p>1. Valg af komité og suppleanter.</p> <p>På valg Kirsten Hausted (modtager ikke genvalg) og Dorthe Bernt Andersen (modtager ikke genvalg). Helle Britt Spare og Ina Bundgaard Jensen stiller op til valg til komitéen. Ingelise Guldsteen fortsætter gerne som suppleant.</p>	<p>Valgt med klapsalver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Helle Britt Sparre- Ina Bundgaard (ikke til stede)- Susanne Lund (ikke til stede) <p>Valgte suppleanter med klapsalver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Ingelise Guldsteen- Edith Kjengaard
<p>5. Evt.</p>	<ul style="list-style-type: none">- Ønske om flere gunstarter med start kl. 15:30<ul style="list-style-type: none">o Tages op i damekomiteen- Problem ved sponsormatcher, hvor mænd blokerer tider om eftermiddagen, så det er svært at nå ind til middagen<ul style="list-style-type: none">o Det er ikke muligt at få flere tider pga. vi kun er 60 damer - ref. Marijkeo Evt. flytning af tid fra formiddagen til om eftermiddagen - ref. Dortheo Opfordring: Book i god tid så snart det er muligt (4 uger før) og slet bookningen, hvis den ikke skal benyttes.